ATHLETICKO- FOOTBALLOVÝ CLUB HUMPOLEC z.s.; při 
výkonu funkce zastupuje: Václav Duben, prezident spolku

(dále jen “obdarovaný”) 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 3624490339/0800

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši 56 000 Kč (slovy 
padesátšesttisic korun českých) (dále jen „finanční dar").

IL
1) Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy finanční dar obdarovanému 

a obdarovaný finanční dar do svého výlučného vlastnictví dobrovolně přijímá,

2) Finanční dar bude převeden z bankovního účtu dárce na bankovní účet